EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO No 2A06002t2025. DTSPENSA DE LICITAÇÃO No

DL3|}02í.CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.
CONTRATADA: C DE S GONÇALVES - ME, inscrita no CNPJ sob no 15.169.582/0001-01.
VALOR TOTAL RS 45.362,05 (quarenta e cinco mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinco
centavos). ORIGEM: Dispensa de Licitação n" 0I3|2025.OBJETO: Contratação de empresa
especializada para a aquisição de insumos e equipamentos de informática de interesse da Câmara
Municipal de São Luis Gonzaga do Maranhão/JvÍA. VIGENCIA:

[...]

rta área de tecnologia da informaçào e marketing direto,
úsando o atendimento da demanda operacional da Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhào - I,,{A. Esse
Termo se fundamenta no Inciso II, Artigo 75, da Lei no

1,4.1331202I. O valor total é de R$ 38.400,00 (trinta e oito
mil e quatrocentos reais). Exercício: 2025. Dotação
Orçamentária: ORGÃO: 01 - Poder Legislativo. UNIDADE
GESTORA: 01 - Câmara Municipal. PROJETO/ATMDADE:
01.031.0001.2001.0000 - Manutenção e Funcionamento da
Câmara MunÍcipal. Elemento de Despesa: 3.3.90.40.00 -
Serviços de Tecnologia da informação e comunicação.

[...]

Contrataçào de empresa especializada para prestaçáo de
serviços em confecção de material gráfico e comunicação
visual a fim de atender as necessidades da Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. Esse
Termo se fundamenta no Inciso II, Artigo 75, da Lei n0

14.13312021. O valor total é de R$ 35.451,80 (Trinta e
cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reaÍs e oitenta
centavos). Exercício: 2025. Dotação Orçamentária, ORGÃO:
01 - Poder Legislativo. UNIDADEGESTORA: 01 - Câmara
Municipal. PROJETOiATIVIDADE : 0 1.03 1 . 000 1 .2 00 1 . 0000 -
Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal.
Elemento de Despesar 3.3.90.39.00 - Outros serviços de

[...]

manutenção preventiva, corretiva em aparelhos de ar-
condicionado e equipamentos de refrigeração a fim de
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA, Esse Termo se fundamenta no
Inciso II, Artigo 75, da Lei na 14.133/2021. O valor total é

de R$ 14.224,00 (quatorze mil duzentos e vinte quatro
reais). Exercício:2025. Dotaçáo Orçamentária: ORGÃO: 01
- Poder Legislativo. UNIDADE GESTORA: 01 - Câmara
Municipal. PROJETO/ATMDADE : 01. 03 1. 000 1 .200 1.0000 -

Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal.
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serviços de

[...]

apresentada e anexa ao processo de Contratação de
empresa especializada para a aquisição de insumos e
equipamentos de informática de interesse da Câmara
Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhâo/MA. Esse
Termo se fundamenta no Inciso II, Artigo 75, d.a Lei no
14.13312021. O vaior total é de R$ 45.362,05 (quarenta e

cinco mil, trezentos e sessenta e dois reais e cinco
centavos). Exercício: 202 5. Dotação Orçamentária: ORGÀO:
01 - Poder Legislativo. UNIDADE GESTORA: 01 - Câmara
Municipal. PROJETO/ATMDADE : 01.03 1.000 1

Documento assinado digitalmente e com carlmbo de tempo conforme MP a" 2.200-212001 de 241082001, que institui a

[...]

EXTRATO DE CONTRÂTO

EXTRATO DE CONTRATO N" 180600T12025. DISPENSA
DE LICITAÇÀO Ns 008/2025. CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO .

MA. CONTRATADA: A. F. BzuTO MOREIRA LTDA, inscrita
no CNPJ No 19.522.415/0001-53. VALOR TOTAL: R$
9.620,00 (nove mil seiscentos e vinte reais). ORIGEM:

v Dispensa de Licitaçáo n" 008/2025. OBJETO: Contratação
de empresa especializada para confecção de material
personalizado de interesse da Câmara Municipal de Sáo

Luís Gonzaga do Maranhão - MA. VIGÊNCIA, vigorará a
partir da data de sua assinatura até 31 de dezembro de